KYMNPIAKH AHMOKPATIA
YMOYPTEIO
MAIAEIAZ KAI TIOAITIZMOY

NPOrPAMMA HMEPIAAZ

«EmayyeApatiky Mabnon EKIoSUTIKWY Kot KABNUEPLV) EKTAULSEVUTIKA pa§n »

Napaokeun, 9 louviov 2017

St Raphael Resort, Agpecaog

08:30-09:00

09:00-09:10

09:10-09:25

09:25-09:45

09:45-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-12:45

EyypadEg ouvédSpwv

XapeTiopog and tov Ynoupyo Nawdeiag kat MoAwtiopov, Spa Kwota Kadn

Elcaywytkn opAia
Ap ABnva MixanAidou-Eupuidou, AleuBuvtpla Natdaywyikou Ivotitoutou

«MPowBWVTAG TOV OVOCTOXAOHO TWV EKTOUSEUTIKWY OTNV EMOYYEARATIKE TOUG
padnon: npoodokieg, TPoUMOOECELS, MPOOTITIKES»
Ap MavAiva XatlnBeodoUAou-Aoilibou, Mpoiotapevn Topéa Empopdwong

MNatdaywytkou lvotitouTtou

ZulAtnon

Avaptnpéveg avakolvwoelg (Poster)

AIAAEIMMA

Epyaoctipla

[Znueiwon: Zta Epyaotipia Ya yivouv TOpPoUCIACEL; om0 OxoAgia 1ou

vdomoinoav tnv moAitiky t™n¢ EmayyeAuatiknc Madnong, katd tnv TPEYOUOTH
oyoAikn xpovia, kat Ja akoAouBrocsl epyaotnplakn epyaoia.]

AiBovoa:
PANORAMA HALL

Epyaoctipt 1A:
EnayyeApatik Mabnon kat AvaAutiko Mpoypappo/
MabOnolakd anoteAéopata

MNapouotdoelg:

Anuotiko ZyoAeio Ayiou Anuntpiou

fvuvaoio AyAavtlicc

fvuvaoio Kokkivoxwpiwv Mavou lwavvou

Anuotiko ZxyoAeio Makebdovitiooac I — StuAiavou Néva




12:45-13:30

Epyaotipt 2:
EmayyeApatiky Mdabnon kat {nTApOTa EMLKOWVWVIOG,
OX£0EWV, CUMNEPLPOPAG, KLVATPWV

AiBovoa:
MEGARON B

Mapouatdoeic:
luuvdaoto Ztaupou

Mepupepetako NUkelo MNMadatouetoyou M. Koutoopta — A. Mavayidn

Nnraywyeio ®pevapous

Epyaotnpt 3:
EnayyeApatikp Mabnon kot o  poAog  TtOU
EKTALSEVTIKOU WG atdaywyou

AiBovoa:
MEGARON C

MNapouotdoelg:
NUKeLo Bepyivacg

AUKelo Natotwv

Epyaotnpi 4:
EmayyeApatiki paénon — Aopég ko PoAot

AiBovoa:
ATRIUM B

MNapouotaoeig:
lTvuvaoto MoAeutdiwy

Nawviteto NUKeLO

Napouociaon noplopdtwv Epyaoctnpiwv otnv oAopéAela




